2019年11月12日

各  位
上場会社名 アールビバン株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 執行役員 野澤 克巳

(コード番号 7523)

問合せ先 取締役執行役員 経営企画室長 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

第２四半期累計期間の連結業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

2019年５月31日に公表いたしました2020年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）第２四半期連結累

計期間の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2020年３月期 第２四半期累計期間の連結業績予想値と実績値との差異（2019年４月１日～2019年

９月30 日）

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 4,200 770 620 420 36.38

今回実績  （Ｂ） 4,440 1,090 866 559 48.37

増 減 額（Ｂ－Ａ） 240 320 246 139 －

増 減 率（％） 5.7 41.6 39.7 33.1 －

(ご参考)前期第２四半期実績
4,147 799 1,799 1,144 89.63

(2019年３月期第２四半期)

２．差異及び修正の理由

当第２四半期連結累計期間におきまして、版画等の発送が順調に推移したこと、「健康産業事業」にお

けるホットヨガスタジオ「アミーダ」の出店費用が順調に予算内で推移したことなどにより、売上高、営

業利益、経常利益、四半期純利益は前回発表の予想を上回る結果となりました。

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の様々な

要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上